○営 L/C「1-519」

当金庫で年金のお受け取りをされているお客さまへ

令和 2 年 4月からの

年金特別感謝デー及びその他の特典のご案内

拝啓、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り心より感謝いたしております｡

お客さまにおかれましては、当金庫へ年金のお受け取りをはじめ、当金庫をご利

用いただき誠にありがとうございます。

さて、令和 2 年４月より、お客さまにご好評をいただいております年金特別感謝

デー及びその他の特典をあらためることといたしました。

つきましては、下記のとおりご案内いたします。

興産信用金庫は、今後ともより良い商品・サービスを提供してまいります。末永

くご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬 具

記

１．新しい特典

❖夏の年金特別感謝デーの実施

毎年 8月の年金受給日を含む原則 3営業日を『夏の年金特別感謝デー』とし、ご来店いただ

いたお客さまにプレゼントを差し上げます。当金庫にて公的年金をお受け取りのお客さま、

全員が対象です。（令和２年度は、令和 2年 8月 14 日・17日・18日に実施します）

❖春の年金特別感謝デーの実施

毎年２月の年金受給日を含む約１週間を『春の年金特別感謝デー』とし、ご来店いただいた

引換券（※）をお持ちのお客さまへプレゼントを差し上げます。（令和２年度は、令和３年２月に

実施し、お米を差し上げます）

※1年間（2月～12 月までの期間）継続して公的年金をお受け取りいただいたお客さまへ、プレゼント引

換券をお送りいたします。

❖『共立リゾート』の各お宿を最大５０％OFF でご利用（運営：共立メンテナンス）

❖新橋演舞場による歌舞伎や芝居などをご優待料金にてご案内

２．終了する特典

❖従来の年金特別感謝デー（年 3回：６月・８月・２月）

※「夏の年金特別感謝デー」として、新たに令和 2 年 8月よりに実施いたします。

❖12 月実施のお米のプレゼント（対象者限定 （引換券をお持ちのお客さま））

※「春の年金特別感謝デー」として、対象期間・引換時期を変更して（上記、「１．新しい特典」をご覧く

ださい）実施します。

３．引き続きご利用いただける特典

✤定期預金『よろこび』（店頭表示金利+0.125%）『やすらぎ』（店頭表示金利+0.15%）金利の優遇

✤明治座による観劇をご優待料金にてご案内

✤近畿日本ツーリストコーポレートビジネスのパッケージ旅行を３％OFF にてご案内

✤国内旅行をはじめ、各種イベントのご案内

今後も、新しいサービスを追加し、随時ご案内をしてまいります

以 上